
 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายนิวัฒน์  จ าปาทอง อายุ 49 ปี อยู่บ้านเลขที่ 233 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ ๘ ต าบล/
แขวง/เทศบาล บัวงาม อ าเภอ/เขต บุณฑริก จังหวัด อุบลราชธานี ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค พลังประชารัฐ     
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายนิวัฒน์  จ าปาทอง เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นายนิวัฒน์   จ าปาทอง  
สังกัดพรรค พลังประชารัฐ  

             หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

1 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 

      (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

     จังหวัด อุบลราชธาน ี
 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย  นายทองพูล  มอบหมาย   อายุ 65 ปี อยู่บ้านเลขที่ 49  ตรอก/ซอย - ถนน…-.. หมู่ที่ 2  
ตำบล/แขวง/เทศบาล  นิคมสร้างตนเองลำโดมน้อย  อำเภอ/เขต สิรินธร  จังหวัด อุบลราชธานี ผู้สมัครรับเลือกตั้ง
ของพรรค ไทยศร ีว ิ ไลย์   ได ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งสมาช ิกสภาผ ู ้แทนราษฎรแบบแบ ่งเขตเล ือกต ั ้ งที่   ๙                    
จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า  นายทองพูล  มอบหมาย  เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  
 
 

(ชื่อ)  นายทองพูล   มอบหมาย  
สังกัดพรรค ไทยศรีวิไลย์  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

2  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

    

      (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

     จังหวัด อุบลราชธาน ี
 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวน ้าตาล  พวงลาภ  อายุ 34  ปี อยู่บ้านเลขที่ 112  ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 13 
ต้าบล/แขวง/เทศบาล นาจะหลวย อ้าเภอ/เขต นาจะหลวย  จังหวัด อุบลราชธานี  ผู้สมัครรับเลือกตั งของ      
พรรค รวมไทยสร้างชาต ิได้สมัครรับเลือกตั งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี  ผู้อ้านวยการการเลือกตั งประจ้าเขตเลือกตั งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวน ้าตาล  พวงลาภ  เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ้านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั งว่าด้วยการเลือกตั ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ้าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี   

 
 

(ชื่อ)     นางสาวน ้าตาล   พวงลาภ  
สังกัดพรรค   รวมไทยสร้างชาติ  
            หมายเลขประจ้าตัวผู้สมัคร 

3  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

  

 

      (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อ้านวยการการเลือกตั งประจ้าเขตเลือกตั งที่  ๙ 

     จังหวัด อุบลราชธาน ี

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายค าสอน  โคมทอง อายุ 47 ปี อยู่บ้านเลขที่ 106 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 4      
ต าบล/แขวง/เทศบาล  บ้านตูม อ าเภอ/เขต  นาจะหลวย  จังหวัด  อุบลราชธานี  ผู้สมัครรับเลือกตั้ งของ              
พรรค พลังสังคมใหม ่ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายค าสอน  โคมทอง เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นายค าสอน   โคมทอง  
สังกัดพรรค พลังสังคมใหม่  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

4 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
      (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 

   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 
      จังหวัด อุบลราชธานี 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

       



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายว ิช ัย  สว ัสด ิภาพ อายุ 57 ปี อยู ่บ ้านเลขที่ 333 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู ่ที่ 3        
ตำบล/แขวง/เทศบาล นาจะหลวย อำเภอ/เขต นาจะหลวย จังหว ัด อุบลราชธานี  ผู ้สม ัครร ับเล ือกตั้ ง                
ของพรรค ภูมิใจไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายวิชัย  สวัสดิภาพ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  
 

 
(ชื่อ)  นายวิชัย   สวัสดิภาพ  
สังกัดพรรค ภูมิใจไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

5  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 

 

    (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

  จังหวัด อุบลราชธาน ี
 
 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายทองแดง  ตระการ อายุ 70 ปี อยู่บ้านเลขที่ 71/16 ตรอก/ซอย - ถนน เลี่ยงเมือง    
หมู่ที่ - ต าบล/แขวง/เทศบาล ในเมือง อ าเภอ/เขต เมืองอุบลราชธานี จังหวัด อุบลราชธานี ผู้สมัครรับเลือกตั้ง     
ของพรรค เพ่ือชาติไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายทองแดง  ตระการ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นายทองแดง   ตระการ  
สังกัดพรรค เพ่ือชาติไทย  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

6 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

     

 

 
(นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 

   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 
                   จังหวัด อุบลราชธานี 

 
 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสุพจน์  วรรณสุข อายุ 53 ปี อยู่บ้านเลขที่ 58/1 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 2          
ต าบล/แขวง/เทศบาล  โสกแสง  อ า เภอ/เขต  นาจะหลวย  จั งหวัด  อุบลราชธานี  ผู้ สมัครรับ เลือกตั้ ง                       
ของพรรค ประชาธิปัตย์ ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสุพจน์  วรรณสุข เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นายสุพจน์   วรรณสุข  
สังกัดพรรค ประชาธิปัตย์  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

7  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 
 

  (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

 จังหวัด อุบลราชธานี 
 
 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย พันจ่าอากาศเอก บรรจง  อินทร์ขาว อายุ 51 ปี อยู่บ้านเลขที่ 48 ตรอก/ซอย - ถนน -      
หมู่ที่ 13 ต าบล/แขวง/เทศบาล นาจะหลวย อ าเภอ/เขต นาจะหลวย จังหวัด อุบลราชธานี ผู้สมัครรับเลือกตั้ง    
ของพรรค ก้าวไกล ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า พันจ่าอากาศเอก บรรจง  อินทร์ขาว เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม
เป็นผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ) พันจ่าอากาศเอก บรรจง   อินทร์ขาว  
สังกัดพรรค ก้าวไกล  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

8  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 

      (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

   จังหวัด อุบลราชธาน ี
 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย  นางสาวนันท์นภัส   ศิรวัฒนานนท์  อายุ  54 ปี  อยู่บ้ านเลขที่  279 ตรอก/ซอย  -               
ถนน บุณฑริก-เดชอุดม หมู่ที่ 2 ต าบล/แขวง/เทศบาล บัวงาม อ าเภอ/เขต บุณฑริก จังหวัด อุบลราชธานี         
ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เสรีรวมไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่  ๙         
จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติ          
ของผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวนันท์นภัส  ศิรวัฒนานนท์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม
เป็นผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  
 

 
(ชื่อ) นางสาวนันท์นภัส   ศิรวัฒนานนท์  
สังกัดพรรค เสรีรวมไทย  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

9  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

      

 
  (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 

   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 
   จังหวัด อุบลราชธาน ี

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางรำพูล  ตันติวณิชชานนท์ อายุ 65 ปี อยู่บ้านเลขที่ 95 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 12 
ตำบล/แขวง/เทศบาล  โพนงาม  อำเภอ/เขต  บุณฑร ิก จ ังหว ัด  อุบลราชธานี  ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งของ                  
พรรค ไทยสร้างไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางรำพูล  ตันติวณิชชานนท์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นางรำพูล   ตันติวณิชชานนท์  
สังกัดพรรค ไทยสร้างไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

10  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

    (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

   จังหวัด อุบลราชธาน ี
 
 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายประภูศักดิ์  จินตะเวช อายุ 49 ปี อยู่บ้านเลขที่ 284 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 2 
ต าบล/แขวง/เทศบาล บัวงาม อ าเภอ/เขต บุณฑริก จังหวัด อุบลราชธานี ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เพ่ือไทย    
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายประภูศักดิ์  จินตะเวช เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นายประภูศักดิ ์  จินตะเวช  
สังกัดพรรค เพ่ือไทย  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

11 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 

     (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

     จังหวัด อุบลราชธาน ี
 
 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสัมภาษณ์  พวงพุฒ อายุ 67 ปี อยู่บ้านเลขที่ 552 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 7    
ต าบล/แขวง/เทศบาล เมืองเดช อ าเภอ/เขต เดชอุดม จังหวัด อุบลราชธานี ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ไทยภักดี 
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสัมภาษณ์  พวงพุฒ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นายสัมภาษณ์   พวงพุฒ  
สังกัดพรรค ไทยภักดี  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

12  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 

        (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

    จังหวัด อุบลราชธาน ี
 
 

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายศิรินันต์  คันธลา  อายุ 52 ปี อยู่บ้านเลขที่ 131  ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่  6    
ต าบล/แขวง/เทศบาล นาจะหลวย  อ าเภอ/เขต  นาจะหลวย  จังหวัด อุบลราชธานี  ผู้สมัครรับเลือกตั้งของ     
พรรค ทางเลือกใหม ่  ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙ จังหวัด อุบลราชธานี  

  บัดนี้ ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายศิรินันต์   คันธลา  เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจ าตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ)  นายศิรินันต์   คันธลา……. 
สังกัดพรรค ทางเลือกใหม่  

หมายเลขประจ าตัวผู้สมัคร 

13  
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 

        (นายกรรณ์    ภูธรรมมา) 
   ผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

    จังหวัด อุบลราชธาน ี
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 



 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเขตเลือกตั้งท่ี ๙ จังหวัด อุบลราชธานี 
เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย พันต ำรวจตรี สถำปนำ  แก่นจันทร์  อำยุ 55 ปี อยู่บ้ำนเลขที่ 172  ตรอก/ซอย - ถนน -  
หมู่ที่  9 ต ำบล/แขวง/เทศบำล หนองสะโน  อ ำเภอ/เขต  บุณฑริก  จังหวัด อุบลรำชธำนี  ผู้สมัครรับเลือกตั้งของ
พรรค  ช่วยชำติ ได้สมัครรับเลือกตั้งสมำชิกสภำผู้แทนรำษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ ๙  จังหวัด อุบลรำชธำนี  

  บัดนี้ ผู้อ ำนวยกำรกำรเลือกตั้งประจ ำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐำนกำรสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่ำ พันต ำรวจตรี สถำปนำ  แก่นจันทร์  เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ำมเป็น
ผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมำชิกสภำผู้แทนรำษฎร  

อำศัยอ ำนำจตำมควำมในมำตรำ ๔๖ แห่งพระรำชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่ำด้วยกำรเลือกตั้ง
สมำชิกสภำผู้แทนรำษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมกำรกำรเลือกตั้งว่ำด้วยกำรเลือกตั้ง
สมำชิกสภำผู้แทนรำษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกำศรำยชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคกำรเมืองที่สังกัด และหมำยเลข
ประจ ำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในกำรออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

(ชื่อ) พันต ำรวจตรี สถำปนำ  แก่นจันทร์……. 
สังกัดพรรค ช่วยชำต ิ  

หมำยเลขประจ ำตัวผู้สมัคร 

14 
ประกำศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน เมษำยน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 
 

    (นำยกรรณ์    ภูธรรมมำ) 
   ผู้อ ำนวยกำรกำรเลือกตั้งประจ ำเขตเลือกตั้งที่  ๙ 

    จังหวัด อุบลรำชธำน ี
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 


	01 เขต 9
	02 เขต 9
	03 เขต 9
	04 เขต 9
	05 เขต 9
	06 เขต 9
	07 เขต 9
	08 เขต 9
	09 เขต 9
	10 เขต 9
	11 เขต 9
	12 เขต 9
	13 เขต 9
	14 เขต 9

